1/1

2020 年 2 月 17 日
各 位
                   会 社 名  日本電産株式会社

所 在 地  京都市南区久世殿城町３３８
問合せ先   IR・CSR推進部長 永安 正洋

電 話  (075) 935－6140 （ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

ロンドン駐在員事務所の移転及び改称についてのお知らせ

 ２０２０年２月１７日（月）をもって当社ロンドン駐在員事務所が以下の住所に移転し、名

称も変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１．新住所
P.J.Oudweg 4, 1314 CH ALMERE, The Netherlands
（旧住所：90 Long Acre, Covent Garden, London WC2E 9RZ, UK）

２．新名称
欧州駐在員事務所
（旧名称：ロンドン駐在員事務所）

３．事業内容（従来通り）
EMEA（欧州、中東及びアフリカ地域）における IR 活動

以上